

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH  
PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dot.: prośby o złożenie oferty na zakup wraz z dostawą worków na odpady medyczne oraz worków na segregowane odpady komunalne dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii.

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuszcza, aby niektóre próbki worków miały poglądowe nadruki a inne nie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza złożenia **próbek** z nadrukiem z innych jednostek.

**Pytanie nr 2**

Proszę o dopuszczenie złożenia próbek worków foliowych bez wymaganego nadruku, przy zachowaniu pozostałych parametrów. Nie ma fizycznej możliwości nadrukowania 1 szt. worka . W celu sprawdzenia jakości nadruku możemy przesłać worek z nadrukiem z innych jednostek służby zdrowia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza złożenia **próbek** z nadrukiem z innych jednostek.

**Pytanie nr 3**

Pytanie dot. zad. nr 2

Proszę o dopuszczenie złożenia próbek worków bez nadruku . W celu sprawdzenia jakości nadruku mogę złożyć worki z nadrukiem z innego szpitala .

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza złożenia **próbek** z nadrukiem z innych jednostek.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający przewiduje wezwanie do złożenia próbek gdy nie zostaną one złożone wraz z ofertą ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje wezwanie do złożenia próbek w przypadku ich nie złożenia wraz z ofertą.

**Pytanie nr 5**

Proszę o podanie dopuszczalnej tolerancji rozmiaru worków w zadaniu nr 1 i 2 ( + / - ) .

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów worków +/- 2 cm.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy ją uwzględnić w składanej ofercie.

Z poważaniem  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych  
Mariusz Klimczak